“CARNAVAL PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a
17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG, através da Secretaria de Cultura. Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da data de
entrega de sua assinatura. VALOR: R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais). Data: 22/01/2026.

Código de Validação: 1377226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - PMC/984359-3/2026
 
Objeto: Aquisição de conjunto de combate a incêndio portátil para acoplamento em carroceria de caminhonete da frota municipal da Defesa Civil, composto por